2
2

[image: image1.jpg]A\“\\\\\\\\~\
SO S,

S
=

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«26» октября 2010 г.

№ 125.
г.п. Рахья
Об исполнении бюджета

муниципального образования
«Рахьинское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области за 9 месяцев 2010 год
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ, Уставом МО «Рахьинское городское поселение», Совет депутатов МО «Рахьинское городское поселение» принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2010 год (приложение 1):
- по доходам план 9 месяцев 2010 года составил 34 560,3 тыс. руб., исполнение 31 465,3 тыс. рублей, что составляет выполнение доходов за 2010 год 68,3% (приложение №2);
- по расходам план за 9 месяцев 2010 года составил 36 029,6 тыс. руб., исполнение 28 404,2 тыс. рублей, что составляет выполнение расходов за 2010 год 59,1% (приложение №3).
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в СМИ.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, банкам и страховым компаниям, предпринимательству и торговле.
Глава МО

«Рахьинское городское поселение»

А.И. Дубинин